Anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LVII<sup>o</sup>.

Tileke<sup>a</sup> de Hildensem est proscriptus, quia domum Wulveschen fregit et pacem infregit et eam percussit in domo.<sup>b</sup>

Olricus Sedelere proscriptus est, eo quod Aleken Lutteken de Goslaria vulneravit.

Thilo<sup>c</sup> Smet<sup>d</sup>, Kalf de Barum et filius suus et<sup>e</sup> eorum complices Hannes et Thileke fratres de Horneborch<sup>f</sup> sunt proscripti a consulibus et ab advocatis, eo quod Conradum de Repenerde deduxerunt a iudicio civitatis cum protervitate, quod est sulfwold.

Hannes Asches et dictus Ruman sunt proscripti, quia violentiam fecerunt Gevehardo de Werninger(ode) et eum armata manu invaserunt.

Ludeman<sup>g</sup> Heverling proscriptus est, quia Engelken vulneravit in capite.<sup>h</sup>

Causa consulum: Consules<sup>i</sup> et burgenses in Quedelingborch et omnes ipsis famulantes sunt proscripti, eo quod conservabant omnes incendiarios nostros, mortbernere et alios a nobis proscriptos et quia burgenses nostros spoliaverunt in equis suis sine dedictione ununtsechdes dinges. To dessem gherichte weren voghet Hannes van Kissenbrugge, ok ute deme rade Elyas Holtnicker, Thile Dhoring, vorbat dinglude David

Holtnicker, Thile Holtnicker, ok ute deme rade, darto Brand van Hone, Kersten Beckere, Albert unde Hannes van Lesse, Conred Backerman, Deneke Bolten, Hannes Meybom und Hannes Hardeken.<sup>k</sup>

Lafforde proscriptus est, quia Iohannem Bonneken vulneravit. Causa consulum: Olricus<sup>l</sup> et Conradus fratres de Weverlinge famuli, Henning de Velthem, Velkenere, duo Durekop senior et iunior et eorum complices<sup>n</sup> sunt proscripti, quia domino Conrado de Luttere militi et famulantibus sibi fecerunt violentiam cum protervitate et insidiis in iurisdictione<sup>o</sup> Asseborch, que pronunc est consulum.

Ludeke socer Rivelinges est proscriptus, quia pacem infregit tempore, quo consules pacem indixerunt.

Reyneke Timberla proscriptus est, quia cum protervitate mit sulfwolde sprexit, quod consules preceperunt, et sepe vocatus ad eos ire noluit.<sup>m</sup>

Merten Phoys est proscriptus, eo quod Hermannum Nothof vulneravit.

Clawes Timberknecht est proscriptus, quia cum voresate fecit violentiam Iohanni de Duderstad in corpore et bonis.

Hannes unde Iorden, filii Deneken Wulleslegeres, sunt proscripti, quia dictum Langwagen manu armata invaserunt.

Heneke<sup>p</sup> Wendes et Luder linifex sunt proscripti, quia Brunonem servum fabri vulneraverunt.<sup>q</sup><sup>r</sup>